
お客様各位 

 

商品の交換に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この都度、弊社トレーニング用フィットネスバイク(ATOMX)に使用している AC アダプター及び

付属の電源コードセットにおきまして、電気用品安全法で定められた技術基準の適合が確認さ

れていないものを輸入・販売をしておりました。 

なお、当該製品につきましてはこれまで不具合や事故等は発生しておらず、安全性上の懸念はな

いと考えております。 

お客様には弊社より技術基準適合品「<PS>E 表示のあるもの」をお送りいたしますので、誠に恐

縮ではございますが現在お使いのものと交換をお願いいたします。 

ご使用のお客様には多大なご迷惑をおかけしましたことを心から深くお詫び申し上げます。 

 

2025 年 11月 25日 

日本サイクス有限会社 

 

１．交換対象製品の品番： 

PSE 表示のないもの      PSE 表示のあるもの 

 AC アダプター    SOY-1200700      →    AKA-12070          

     差込みプラグ       SG03A 10A 125V     →    LY-302 7A 125V           

   コード              SVT 300V 0.824ｍ㎡  →    VCTF 300V 0.75ｍ㎡      

   器具用差込みプラグ  SG456 10A 125V     →    LS-13J 7A 125V        

 

２．交換方法 

上記、PSE 表示のない AC アダプターと電源コードセットをご使用のお客様には、電気用品

安全法に準拠したもの(PSE 表示のあるもの)と交換させて頂きたく、ご連絡をお待ちして

おります。 

尚、これまでお使いの非適合品につきましては、弊社へ返送していただくか若しくは貴社

にて廃棄処分されても結構です。 

 

３．交換開始年月日 

令和 7 年 11 月 25 日 

 

４．お問合せ先 

〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 3-23-3 

日本サイクス有限会社 

Tel: 03-3421-5354 平日；9:00～17：00 


